
По повод 5 Мај – Денот на македонскиот јазик, 
Катедрата за македонски јазик на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ – УКИМ

ве поканува на 
трибина

УНИВЕРЗИТЕТ „СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ - СКОПЈЕ

КАТЕДРА ЗА МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

СОСТОЈБИТЕ ВО СОВРЕМЕНИОТ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
ЈАЗИКОТ ВО И НА МЕДИУМИТЕ

Воведничари:
проф. д -р Анета Дучевска

декан на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“
проф. д -р Искра Пановска -Димкова

раководител на Катедрата за македонски јазик

Излагачи:
Ленче Смилевска – МРТВ
Нина Стефанова – ТЕЛМА

Васко Поп -Петревски – Алсат
Искра Коровешовска – Алфа
Горазд Чомовски – 24 Вести

Јасминка Павловска – Нова Македонија
Горан Михајловски – Сакам да кажам

Сузана Тодоровска – Македонско радио
Маја Казакова – радио Метрополис

Трибината ќе се одржи на 5 мај 2023 г. во 13:30 ч. во Големиот 
амфитеатар на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“. 
Се надеваме дека со вашето присуство ќе се вклучите во 

одбележувањето на овој настан.


